evasão das roupas hospitalares para 
atender as necessidades do hospital 
municipal 	dr. 	eudásio 	barroso 	do 

32302,5 

município de Quixadálce.  

Quilograma RS 22,68 R$ 732.620,70 

Valor total do lote: R$ 732.620,70 

O valor estimado total da Contratação é R$ 2.930.482,80 (Dois milhões, 
novecentos e trinta mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos.), apurado 
a partir dos custos unitários estimados constantes no Anexo 1 deste Termo de 
Referência, considerando-se as respectivas quantidades e especificações nele indicadas. 

A estimativa de quilogramas tomou-se como base a média mensal estipulada por